
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 октября 2015 г.  № 9/33 
  

г. Екатеринбург 

 

О предложениях по кандидатурам для назначения членами 

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

 

В связи с формированием Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга на очередной срок 

полномочий, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 г. № 20/118 «О сроках 

формирования территориальных избирательных комиссий в Свердловской 

области на очередной срок полномочий», в соответствии с пунктом 6 статьи 

26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 

статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Предложить для назначения членами Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса следующие кандидатуры: 

- Алимпиева Александра Александровича; 

- Данилову Евгению Владимировну; 

 

- Зотову Елену Викторовну; 

- Краснова Георгия Семеновича; 

- Кузуба Игоря Эрнестовича; 



 

 

- Кузьменко Наталью Вадимовну; 

- Лукьянова Сергея Николаевича; 

- Михайлова Александра Михайловича; 

- Хохрякова Дениса Александровича;  

- Шарапову Евгению Владимировну. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

http://okttik.ikso.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

 


